
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

26. jednání dne 21.03.2022

Složka

1.22
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 22
BJ/0141/2022

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí
Člen rady

Podpis:

zpracoval: Viktor Kazda
Vedoucí kanceláře úřadu

Podpis:

Věc: Žádost spolku Klub historických vozidel Horní Počernice z. s. o poskytnutí
inzerce zdarma pro akci "VETERÁNPARTY 2022"

Obsah: Příloha č.1: Duvodova_zprava_ZMC_c._26_BJ0141_2022.pdf
Příloha č.2: zadost_veteranparty2022_hpz.PDF

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

VARIANTA A)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Bc. Jaroslav Kočí
1) bere na vědomí

žádost spolku Klub historických vozidel Horní Počernice z. s. o poskytnutí inzerce zdarma
v Hornopočernickém zpravodaji pro akci "VETERÁNPARTY 2022", která se koná ve dnech
23.4. - 24.4.2022

2) schvaluje

poskytnutí inzerce zdarma v dubnovém čísle Hornopočernického zpravodaje v rozsahu
1 strany formátu A4 spolku Klub historických vozidel Horní Počernice  z. s. pro akci
"VETERÁNPARTY 2022", která se koná  ve dnech 23.4. - 24.4.2022

3) ukládá

informovat žadatele, spolek Klub historických vozidel z. s., o usnesení Zastupitelstva
městské části Praha 20 ve věci poskytnutí inzerce zdarma pro akci "VETERÁNPARTY 2022"

1. Zodpovídá: Člen rady, Bc. Jaroslav Kočí
Termín:    31.03.2022 Kontrolní termín:    

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



VARIANTA B)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Bc. Jaroslav Kočí
1) bere na vědomí

žádost spolku Klub historických vozidel Horní Počernice  z. s. o poskytnutí inzerce zdarma
v Hornopočernickém zpravodaji pro akci "VETERÁNPARTY 2022", která se koná ve dnech
23.4. - 24.4.2022

2) neschvaluje

poskytnutí inzerce zdarma v dubnovém čísle Hornopočernického zpravodaje v rozsahu
1 strany formátu A4 spolku Klub historických vozidel Horní Počernice z. s. pro akci
"VETERÁNPARTY 2022", která se koná  dne 23.4.2022

3) ukládá

informovat žadatele, spolek Klub historických vozidel z. s., o usnesení Zastupitelstva
městské části Praha 20 ve věci poskytnutí inzerce zdarma pro akci "VETERÁNPARTY 2022"

1. Zodpovídá: Člen rady, Bc. Jaroslav Kočí
Termín:    31.03.2022 Kontrolní termín:    

Zpracováno dne 14.03.2022
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


